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KE HOACH GIAO DUC CA NHAN

So yéu 1y lich

Ho va tén hoc sinh: Gi6i tinh: =~
Ngay, thang, nam sinh: . Dantdoc:  Qubctich:
Noi sinh:
Qué quan:

Hovaténcha: Nghé nghiép: bT:
Hovattnme: Nghé nghi¢p: bT:
Nguoi giam ho (Néuco): pT:.

,ngay  thang  nam

HIEU TRUONG
(Ki, dong dau va ghi ro ho tén)

QUA TRINH GIAO DUC

Ngay nhap hoc

Nimhec |Lép|  Téntrwomng | S6dingby | hodc chuyén dén
truong
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I. THONG TIN CHUNG CUA HOQC SINH

Hoténbd: .Nghé nghiép:
Ho ttn me: .Nghé nghiép:
bia chi gta dinh.
bia chi lién lac: Dién thoai Email

Nguoi thuong xuyén cham soc hoc swh: =~~~
Ongd bad bd O med anh O chi O

khge:
Nguoi ¢ thé tham gia chim soc hoc sinh:

Ongd bad bd O med anh O chi O

khge: ...

Pic diém kinh té gia dinh: kha [ trung binh [ nghéo O c4n nghéo O

bac diém phat trién ctia hoc sinh:
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II. NHUNG PAC PIEM CHINH CUA HQC SINH
Théng tin 14y tir:
Ongd bald bd O mel anh O chi O banbé O quan sat [
Cong cu danh gia/tric nghiém [, tén cong cu danh gid (c6 thé sir dung phiéu
xac dinh kha nang nhu cau HSKT tri tu€, nghe, nhin...) va cac cong cu dac
toa khac

1. Piém manh ciia hoc sinh
- Nhan thirc:

2. Han ché ciia hoc sinh
- Nhan thirc:



- Tinh cam va ky nangxa hs:

3. Nhirng nhu cau ciia hoc sinh (khi cé khé khiin lién quan dén khuyét
tat)

- Nhan thtec:
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I11. KE HOACH GIAO DUC CA NHAN
NAM HOQC 2023-2024

1. Muc tiéu gido duc vé cac mon hoc (Ghi nhitng nét co ban trong tam vé noi
dung cac mach kién thirc cua cac mon hoc trong pham vi cap hoc dwa trén nhiing
diém manh va nhitng nhu cdu cua hoc sinh)

2. Muc tiéu gido duc vé ky nang xda hgi: (Dya vao cdc tiéu chi cua nang luc,
phdam chdt can dat cua chwong trinh)

3. Muc tiéu gido duc vé ky nang ddc thu: (Dya vao dac diém cua hoc sinh vé
cham soc suc khoe va phuc hoi chirc nang)
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KE HOACH GIAO DUC CA NHAN HQC KY 1
NAM HOC 2023-2024

1. Muc tiéu giao duc ca nhan hgc ky I

1.1. Vé kién thirc cdac mon hoc

2. Noi dung gido duc ca nhan hoc ky I

2.1. Kién thirc viin héa

] Bién ohap thue hia - .
. Néi dung kién thire ien phap thye hien | o, or e | X8C
Mon e (Nhirng diéu chinh: Noi o nhan
TT h (Ghi mirc do nhdn thirc D Ph hi hién K
Q€ | cdn dat ciia HS (biét, hiéu) | & ”";"”g PRAP: 1 (Tén GV day) t(i
én
1 Toan
2 Vian
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11

12

13

14

15

16

2.2. Cac ki nang xd hoi, hoa nhdp cong dong, cham soc siwrc khoe

Noi dung Yéu ciu céan dat Bién phap X4c nhan

Cac Ki nang xa hoi

Hoa nhip cong dong

Cham soc suc khée




3. Y kién cac thanh vién

Ho va tén

Y kién

Xac nhan
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PANH GIA KET QUA GIAO DUC HQC KY I
NAM HOC 2023-2024

1. Cac mon hoc

Panh gia
(Hodn thanh t6t — hoan

Xac nhan caa

Mon hoc Nhin xét sy tién b ciia hoc sinh thanh - Chua hoan
N, GV
thanh; Tien bo-chua
tién bo)
Toan
Van

2. K¥ nang xa hoQi (Hodan thanh 16t — hoan thanh - Chua hoan thanh, Tién bé-chiea tién bg)
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KE HOACH GIAO DUC CA NHAN HOQC KY II
NAM HOC 2023-2024

1. Muc tiéu giao duc ca nhan hoc ky I1

1.1. Vé kién thirc cdac mon hoc

2. Noi dung gido duc ca nhan hoc ky I1

2.1. Kién thirc viin héa

. Bién phap thwc hié " A
. Néi dung kién thire ien phap thye hien | o, ol e | X8C
Mon oo e T (Nhirng diéu chinh: Noi o nhan
TT h (Ghi mirc do nhdn thirc D Ph hi hién K
Q€ | cdn dat ciia HS (biét, hiéu) | & ”";"”g PRAP: 1 (Tén GV day) t(i
én
1 Toan
2 Vian
3
4
5
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10

11

12

13

14

15

16

2.2. Cac ki nang xd hoi, hoa nhdp cong dong, cham soc sirc khoe

Noi dung Yéu ciu céan dat Bién phap X4c nhan

Cac Ki nang xa hoi

Hoa nhip cong dong

Cham soc suc khée




3. Y kién cac thanh vién

13

Ho va tén

Y kién

Xac nhan
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PANH GIA KET QUA GIAO DUC HQC KY II

NAM HOC 2023-2024
1. Cac mon hoc
Panh gia
(Hodn thanh t6t — hoan X4c nhin ciia
Mon hoc Nhén xét sy tien b cia hoc sinh thanh - Chua hoan ’
i GV
thanh; Tien bo-chua
tién bo)
Toan
Van

2. K¥ nang xa hoQi (Hodn thanh 16t — hoan thanh - Chua hoan thanh, Tién bé-chiea tién bg)
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PANH GIA KET QUA GIAO DUC CUOI NAM
NAM HOC 2023-2024

1. Panh gia cac mon hoc

Mén h Nhin xét Piém bai KT Panh gia, Xép loai
on et an e (néu c6) (HTT, HT, CHT)
Toan
Van

2. K¥ nang xa hoQi (Hodan thanh 16t — hoan thanh - Chua hoan thanh, Tién bé-chea tién bg)

4. Panh gia chung nhirng tién by, nhirng van de can tiép tuc phat trién
cho nam hgc sau cua hgc sinh
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Xac nhan cia Hiéu truéng
(Ki, déng ddu va ghi ré ho tén)

............. , ngay...... thang..... nam
Gido vién chu nhiém

(Ki va ghi ro ho tén)
Cha (Me) hgc sinh Cong dong
(Ki va ghi ro ho tén) (Ki va ghi ro ho tén)
Hoc sinh GV b0 mén
(Ki va ghi ro ho tén) (Ki va ghi ro ho tén)




